PAVONESYSTEME Hochtemperatur Wagezelle CVS HT

verfugbar mit Zertifizierung « EAC

Allgemeine Informationen

Die CVS HT universale Wéagezelle aus Edelstahl wurde fiir die Messung von Kraften entwickelt und zeichnet sich durch hervorragende
Linearitat und Prazision aus. Die CVS HT-Zelle ist resistent gegen Uberlastungen von (iber 300%. Es verfiigt iiber eine wasserdichte
Dichtung fiir den Einsatz unter schwierigen Umgebungsbedingungen, insbesondere wo es hohe Temperaturen gibt.
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Vorgeschlagene verwandte Produkte

Ein sortfaltiges leistungsfahiges Wagesystem muss perfekt kalibriert und gewartet werden. Um die Leistungen der Wagezelle zu
verbessern und ihren Betrieb zu optimieren, kdnnten Sie die folgenden Produkte bendtigen:

Hochtemperatur Wagezelle C2G1 HT
Kabel J.Boxes CAVO HT
Hochtemperatur Wégezelle CMH HT
Hochtemperatur Wégezelle PSPRX HT

Hochtemperatur Wéagezelle SB HT
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Technische Daten

Nennlasten:

Kombinierter Fehler:
Wiederholgenauigkeit:

Creep (20 Minuten):

Sichere Uberlastung:

Maximale Uberlastung:

Material:

Starke des Schutzes:

Flexion:

Kompensierte Temperatur:
Betriebstemperatur:

Einfluss der Temperatur auf Null:
Einfluss der Temperatur auf den Ausgang:
Nennleistung:

Null Balance:
Isolationswiderstand:
Eingangswiderstand:
Ausgangswiderstand:

Empfohlene Stromversorgung:

PAVONE SISTEMI S.R.L.

Hochtemperatur Wagezelle CVS HT

5, 10, 20, 30, 50, 100, 200, 300, 600, 1000 kN
+0.08 % Nennleistung

+0.02 % Nennleistung

+0,02 % Nennleistung

150 % Nennlasten

> 300 % Nennlasten
Rostfreier Stahl 17-4PH
P67

0.35 mm

-10 + +90 °C

-20 + +120 °C

< +0.005 % Nennleistung/°C
< +0.005 % Nennleistung/°C
2.0mV/V £0.1 %

< +1.5 % Nennleistung

> 5000 MOhm

700 20 Ohm

700 =5 Ohm

2 + 15 Vdc/ac
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Capacity kN

5-30
50-100
200-600
1000

DA

99

164
219

7B

722
78.3
113
135

PAVONE SISTEMI S.R.L.
Via Tiberio Bianchi 11/13/15, 20863 Concorezzo (MB), Mailand, Italien

aC

M20x1.5
M24x2
M48x3
M64x4

__;l‘PAVONESYSTEME

Hochtemperatur Wagezelle CVS HT
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Electrical Connections

+Excitation
-Excitation
+Sense
-Sense
+Signal
-Signal
Shield

Red
Black
Blue
Brown
Green
White
Cable shield
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